
Azienda Ospedaliera di Caserta Sant'Anna e San Sebastiano

Frontespizio Portfolio Atto Amministrativo

Deliberazione del Direttore Generale n. 298 del 08/12/2025





REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


Oggetto: CONCORSO PUBBLICO,  PER TITOLI  ED ESAMI,  PER LA COPERTURA,  A TEMPO
INDETERMINATO DI N. 2 POSTI DI DIRIGENTE MEDICO DISCIPLINA RADIODIAGNOSTICA
PER LA UOSD ANGIORADIOLOGIA. AMMISSIONE CANDIDATI E NOMINA COMMISSIONE.


Direttore  UOC GESTIONE RISORSE UMANE


A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue e i cui atti sono custoditi presso la struttura
proponente, rappresenta che ricorrono le condizioni e i presupposti giuridico-amministrativi per l’adozione del presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 2 della Legge n. 241/1990 e ss.mm.ii. e, in qualità di responsabile del procedimento,
dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/90 e ss.mm.ii. 


Premesso che:


- con deliberazione n. 618 del 30/05/2025, è stato indetto Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la
copertura, a tempo indeterminato di n. 2 posti di Dirigente Medico disciplina radiodiagnostica per la
UOSD Angioradiologia;


-  il relativo bando di Concorso pubblico è stato pubblicato sul B.U.R.C. n. 43 del 23/06/2025, per
estratto sulla G.U.R.I. – 4° Serie Speciale Concorsi ed Esami - n. 55 del 15/07/2025 e sul sito web
aziendale, fissando quale termine per la presentazione delle domande di partecipazione il 14/08/2025;


- relativamente al concorso pubblico in parola, sono pervenute le istanze di partecipazione di n. 100
(cento) candidati;


Considerato che
dall’esame delle  istanze di  partecipazione,  risulta  che i  n.  100 (cento)  candidati,  specificati  nell’elenco
allegato alla presente deliberazione di cui costituisce parte integrante e sostanziale, hanno dichiarato, sotto la
propria  responsabilità,  di  essere  in  possesso dei  requisiti  di  partecipazione,  come previsti  dal  bando di
concorso;


Preso atto che:


- in  data  01/09/2025  si  sono  svolte  le  operazioni  di  sorteggio  dei  componenti  la  Commissione
Esaminatrice,  come  da  avviso  pubblicato  sul  B.U.R.C.  n.  43  del  23/06/2025  e  sul  sito  internet
aziendale, ai sensi degli artt. 6 e 25 del D.P.R. n. 483 del 10.12.1997;


- come da verbale delle operazioni di sorteggio, agli atti d’ufficio, sono stati estratti, in data 01/09/2025, i
seguenti nominativi:


TITOLARI SUPPLENTI


1 PETRILLO ANTONELLA- FONDAZIONE PASCALE 1 TAMBURRO FABIO – ASL NAPOLI 1 


Deliberazione del Direttore Generale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


2 MOGGIO GIOVANNI – ASL NAPOLI 3 SUD 2 MONDILLO FIORENTINO – ASL SALERNO
3 AMODIO FRANCESCO – ASL NAPOLI 2 NORD 3 ZECCOLINI MASSIMO – SANTOBONO PAUSILLIPON
4 SALZANO ANTONIO – ASL CASERTA 4 PINTO FABIO – ASL CASERTA
5 BENCIVENGA ALFONSO – AO SAN PIO 5 GIOVINE SABRINA – ASL CASERTA


Considerato, altresì, che
- il  dott.  Moggio Giovanni  componente  titolare, contattato con nota  prot.n.  28716/2025 ha accettato


l’incarico;
- il dott. Tamburro Fabio, componente supplente, contattato con nota prot.n. 28333/2025, ha accettato


l’incarico;
Dato atto che:
 la  Regione  Campania,  riscontrando la  richiesta  di  questa  Azienda,  con  nota  prot.n.  36630/2025 ha


indicato la  dott.ssa  Barretta  Maria  Luisa  Asl  Salerno e  il  dott.  Lauro Luigi  dell’Asl  Napoli  3  Sud,
rispettivamente quale componente titolare e componente supplente della Commissione Esaminatrice;


 la dott.ssa Barretta Maria Luisa, contattata con nota prot.n. 37283/2025 ha accettato l’incarico;
 il dott. Lauro Luigi, contattato con nota prot.n. 37282/2025 ha  accettato l’incarico;


Rilevato che


sulla  base  dell’istruttoria  compiuta  dall’U.O.C.  Gestione  Risorse  Umane  e  delle  dichiarazioni  di
accettazione  dei  Direttori  medici  di  cui  sopra,  può  essere  costituita  la  Commissione  Esaminatrice  del
Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura, a tempo indeterminato di n. 2 posti di Dirigente
disciplina radiodiagnostica per la UOSD Angioradiologia;
 


Attestata
la conformità del presente atto alle norme sul trattamento dei dati  di cui al D.lgs. 196/2003, così come
integrato con le modifiche prodotte dal D.lgs. 101/2018 per l’adeguamento della normativa nazionale al
Regolamento UE 2016/679 (GDPR) e dalle successive introduzioni previste dalla legge 27 dicembre 2019 n.
160, che contiene principi e prescrizioni per il trattamento dei dati personali, anche con riferimento alla loro
“diffusione”, e dichiarato di aver valutato la rispondenza del testo, compreso gli eventuali allegati, destinato
alla diffusione per il mezzo dell’Albo Pretorio alle suddette prescrizioni e ne dispone la pubblicazione nei
modi di legge;


PROPONE


1. di ammettere, relativamente al  Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura, a tempo
indeterminato  di  n.  2  posti  di  Dirigente  Medico  disciplina  radiodiagnostica  per  la  UOSD
Angioradiologia, n. 100 (cento) candidati, specificati nell’elenco allegato alla presente deliberazione
di cui costituisce parte integrante e sostanziale;


2. di nominare la Commissione Esaminatrice del concorso pubblico in parola, ai sensi degli artt. 6 e 25
del D.P.R. n. 483 del 10/12/1997, che risulta così composta:


Presidente


Deliberazione del Direttore Generale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


Dott.  Giordano  Giovanni,  Direttore  UOC  Diagnostica  per  Immagini dell’AORN  Sant’Anna  e  San
Sebastiano di Caserta;


Componenti da sorteggio 
TITOLARE SUPPLENTE


MOGGIO GIOVANNI – ASL NAPOLI 3 SUD 1 TAMBURRO FABIO – ASL NAPOLI 1


Componenti designati dalla Regione Campania
TITOLARE SUPPLENTE


BARRETTA MARIA LUISA – ASL SALERNO 1 LAURO LUIGI - ASL NAPOLI 3 SUD


3. dare atto che le funzioni di Segretario Verbalizzante saranno svolte dalla Dott.ssa Anna Caccavale,
collaboratore amministrativo professionale, assegnata alla UOC Gestione Risorse Umane;


4. di  dare,  altresì,  che nel caso di rinuncia o impedimento di  uno o più dei  componenti titolari  la
Commissione resta costituita con la partecipazione dei corrispettivi componenti supplenti;


5. di precisare che questa Azienda si riserva la possibilità, relativamente ai candidati che risulteranno
vincitori della selezione, di verificare il reale possesso dei requisiti richiesti e così come dichiarati;


6. di trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, al Responsabile della
Trasparenza e della Corruzione;


7. di rendere la stessa immediatamente eseguibile, per l’urgenza.


    Il Funzionario
Dott.ssa Anna Caccavale


Il Responsabile UOS Trattamento Giuridico/Concorsi
                       Dott.ssa Loredana Merola    


  Per Il Direttore UOC GRU
                  Il Responsabile UOS Trattamento Economico


Dott. Carullo Giovanni


      


Deliberazione del Direttore Generale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


 IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Gennaro Volpe


individuato con D.G.R.C. n. 591 del 06/08/2025


immesso nelle funzioni con D.P.G.R.C. n. 109 del
08/08/2025


Vista la proposta di deliberazione che precede, a firma del Direttore UOC Gestione Risorse Umane Dott.ssa
Luigia Infante


     Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo sotto riportati:


     Il Direttore Sanitario              Dr. Vincenzo Giordano  (f.to digitalmente) 


     Il Direttore Amministrativo   Avv. Chiara Di Biase  (f.to digitalmente)


DELIBERA


per  le  causali  in  premessa,  che  qui  si  intendono integralmente  richiamate  e  trascritte,  di  prendere  atto  della
proposta di deliberazione che precede e, per l’effetto, di:


Ammettere,  relativamente  al  Concorso pubblico,  per  titoli  ed esami,  per  la copertura,  a  tempo
indeterminato  di  n.  2  posti  di  Dirigente  Medico  disciplina  radiodiagnostica  per  la  UOSD
Angioradiologia, n. 100 (cento) candidati, specificati nell’elenco allegato alla presente deliberazione
di cui costituisce parte integrante e sostanziale;
Nominare la Commissione Esaminatrice del concorso pubblico in parola, ai sensi degli artt. 6 e 25
del D.P.R. n. 483 del 10/12/1997, che risulta così composta:


Presidente
Dott.  Giordano  Giovanni,  Direttore  UOC  Diagnostica  per  Immagini dell’AORN  Sant’Anna  e  San
Sebastiano di Caserta;


Componenti da sorteggio 
TITOLARE SUPPLENTE


MOGGIO GIOVANNI – ASL NAPOLI 3 SUD 1 TAMBURRO FABIO – ASL NAPOLI 1


Componenti designati dalla Regione Campania
TITOLARE SUPPLENTE


BARRETTA MARIA LUISA – ASL SALERNO 1 LAURO LUIGI - ASL NAPOLI 3 SUD


1. dare atto che le funzioni di Segretario Verbalizzante saranno svolte dalla Dott.ssa Anna Caccavale,
collaboratore amministrativo professionale, assegnata alla UOC Gestione Risorse Umane;


Deliberazione del Direttore Generale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


2. di  dare,  altresì,  che nel caso di rinuncia o impedimento di  uno o più dei  componenti titolari  la
Commissione resta costituita con la partecipazione dei corrispettivi componenti supplenti;


3. di precisare che questa Azienda si riserva la possibilità, relativamente ai candidati che risulteranno
vincitori della selezione, di verificare il reale possesso dei requisiti richiesti e così come dichiarati;


4. di trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, al Responsabile della
Trasparenza e della Corruzione;


5. di rendere la stessa immediatamente eseguibile, per l’urgenza.


          Il Direttore Generale 
         Dott. Gennaro Volpe


    (f.to digitalmente)


Deliberazione del Direttore Generale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA, A TEMPO INDETERMINATO DI N. 2 POSTI


DI DIRIGENTE MEDICO DISCIPLINA MEDICINA RADIODIAGNOSTICA PER LA UOSD ANGIORADIOLOGIA. Elenco


Ammessi 


Codice Candidatura Cognome Nome


YHQU3WMC9U AFELTRA LUCIA


VDETAS8D6R ALIBERTI CHIARA


TTH4MG76MD ANGELINO ALESSIA


D9334NFESY ANTONINI ANDREA ENNIO


FATG9NM6FR ARPAIA VALERIO


85MUG5SESG AVETA MAURA


Y2M8RM3UFG BAITTINER RAFFAELLA


RE9UDA4NZ5 BARBATO GIOVANNI


TVWDNP3GZG BARCHETTI FLAVIO


56AZ8W5GT7 BARRA FLORIANA


N1E58Y9F22 BASILE LUIGI


CBN5UQK1NV BATTISTA EMILIO


U49M9HBZ17 BORGESE ALESSANDRA


RR2EYPD5DS BRANCACCIO DOMENICO


8MDPY9D4R1 BRIGNOLA NOEMI


5HTFP67SAB BUONAIUTO ROBERTO ANTONINO


6FKZCD586S CAPASSO SERENA







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


AHVK48M1HV CAPOZZOLI FEDERICO


QT1TSFNKMZ CARGINALE MICHELE


ZKYHME38YP CARPIO ROSSANA


YR4CPF2AYE CASTALDO STEFANIA


6WSR2VGVZA CIAMBELLINI SILVIA


BW89XPMN55 CIMMINO IOLANDA


NG4DC1RKTM CIRMA FRANCESCA


5BK4Y65CED COCCA ANGELO


WREBD91ZFC CONSOLI CHIARA


FDPWR7TCDE D ELIA ANNA CHIARA


Y4URVCD8KC D'AURIA NICOLA LUIGI


TQAAQ1Z95N DE CHIARA FRANCESCA ANTONIA


V3D8UB58B8 DE CICCO ROSSELLA


669N47YX68 DE CICCO SABATO


R66TCKM7RD DE CORATO LAURA


PVBF5DX7BB DE GIORGI LILIANA


GF4ME26D1E DE LAUSO ROSANNA


F8VNSFMPB1 DE LITTERIS FEDERICA


XRNN233V3M DE LUCIA DALILA


NWBM94VC4M DE MARTE RAFFAELE GIOVANNI


SS3V8EVQFZ DE PAOLA LUDOVICA


6Z53K4R8P2 DE ROSA EMANUELE


PH81Y865H8 DELLA VECCHIA GIOVANNA







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


SAX6AVNREX DELLA VENTURA FRANCESCO MARIA


9M61FQKSGS DELLI PAOLI GREGORIO


HKR8XK8D8Q DI CERBO GIOVANNI


Y5AAQXK8TZ DI DONNA CARLO


N8C8CQBFM8 DI LUCIA ANTONIO


A6889KVTKB FAGGIAN GUIDO


48TBQNACAU FEDERICO EMANUELA


TA31ZWHUNG FIORELLI SILVIA


DFMFAPNT4S GARIFALOS DIMITRI


T1AHD8RMMW GAUDINO ROCCO


C2WE28HTU6 GAVAZZI LIVIO MARIA


KNHAMC2V1S GIAQUINTO MATTEO GIOVANNI


6AD53NH2KR GIOIA ALESSANDRA


MVCMA3X8PS GIUFFRÉ TERESA


YEEXY28KTN GOLIA ERICA


T9S52D3MKM GRANATA GIUSEPPE


PSHKZPCAHQ GRAZIANO FRANCESCO DAMIANO


AMPBPWWERA GRITTI STEFANO


BV9BWSQE7P INFORZATO PIETRO


HR1AVSHYFA IORIO ALESSANDRO


FMXCKB4G1U KUNTNER KEVIN


XH1MMMXSVM LEO ELISABETTA


9Y1Y45EM4E LIOI GIUSEPPE







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


2VBWZA9AA3 MAGLIO FEDERICA


VKTMRWBYTK MALVONE SIMONA


K2VX78FY77 MARINELLI LUCA


B9Z1821K9X MARONE LAURA


8DA3NMRTZT MARSICO ADRIANA


68EX54MRGH MARTINO SAVERIO


6K72CRZCAS MIELE MARIAELENA


WMFRAWEBX5 MINIERI AUGUSTO


E9QM5GEHF5 MIRANDA ILARIA


C4ZRNT2TH5 MUSELLA ROBERTA


SWSHKU1CAH NAPPA CIRO


BK2FY87CRH NOTARANGELO MARIANNA


SA4RN1ZEXR PALLADINO IVANO


86DUKUKXE6 PAOLILLO CHIARA


N9R7FE19K2 PETRILLO CAROLINA


ZT84658Z8K PICCOLO GAETANO


6AGNQCZ8Y1 PINTO ALESSANDRO


92GPD7EFRZ PIZZO MARIACHIARA


WY3CTRFXEC RENDINA STEFANIA


VDWBDDQG19 RINALDI LAURA


Z3YKNS5C5Y ROCCO SIMONE


CNURFB9GQS ROMANO SILVIO


5P8Y84QNE7 ROSATO VALERIO







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


YEM88F86TP SACCO ATTILIO


1D1K5354ZV SACCO MARIATERESA


B5EVY95V11 SANDUZZI LUCA


MFUPWDS7B3 SICIGNANO CARMINE


XB7BZ8D48B SPIRITIGLIOZZI LUIGI


ME966DETBP STANZIONE TIBERIO


EM62VFB9N6 TARANTINO NICOLA MARIA


6PTE7CK6RS TESTA MARIA FEDERICA


1D7SG8UT2A TOMAO FEDERICA


BSGD1T4PQS UZZAUTO CAROLINA


U6TSZ25TYN VERDE CATERINA


PN4F3CP3C4 VIGILANTE MARIA GRAZIA


6TS1B8NCGQ VIOLA LUIGI


M6KT7NQ3D8 ZONA MARIA GRAZIA





				2025-12-05T12:55:43+0100

		LOREDANA MEROLA





				2025-12-05T13:18:03+0100

		GIOVANNI CARULLO





				2025-12-05T13:23:05+0100

		VINCENZO GIORDANO





				2025-12-05T14:31:35+0100

		CHIARA DI BIASE





				2025-12-08T20:32:29+0100

		GENNARO VOLPE












Proponente: Il Direttore


Oggetto:


ELENCO FIRMATARI


PUBBLICAZIONE


ESECUTIVITA'


TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.


Deliberazione del Direttore Generale N. 298 del 08/12/2025


UOC GESTIONE RISORSE UMANE


CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA, A TEMPO
INDETERMINATO DI N. 2 POSTI DI DIRIGENTE MEDICO DISCIPLINA RADIODIAGNOSTICA
PER LA UOSD ANGIORADIOLOGIA. AMMISSIONE CANDIDATI E NOMINA COMMISSIONE.


Atto immediatamente esecutivo


In  pubblicazione  dal 09/12/2025 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)


UOC AFFARI GENERALI
Direttore ad interim Luigia Infante


Gennaro Volpe - DIREZIONE GENERALE


Giovanni Carullo - UOC GESTIONE RISORSE UMANE


Vincenzo Giordano - DIREZIONE SANITARIA


Chiara Di Biase - DIREZIONE AMMINISTRATIVA


Loredana Merola - UOS TRATTAMENTO GIURIDICO - CONCORSI 


Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, Dr. Pasquale Cecere


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





		2025-12-09T08:22:50+0100
	PASQUALE CECERE




